[image: ]

О повышении ставок земельного налога Иртышского района
Решение Иртышского районного маслихата Павлодарской области от 1 декабря 2022 года № 104-25-7. Зарегистрировано в Министерстве юстиции Республики Казахстан 5 декабря 2022 года № 30936

      Сноска. Вводится в действие с 01.01.2023 в соответствии с пунктом 2 настоящего решения.

      В соответствии с пунктом 1 статьи 510 Кодекса Республики Казахстан "О налогах и других обязательных платежах в бюджет" (Налоговый кодекс), Иртышский районный маслихат РЕШИЛ:

      1. Повысить ставки земельного налога от базовых ставок земельного налога на основании проектов (схем) зонирования земель Иртышского района согласно приложению к настоящему решению.

      2. Настоящее решение вводится в действие с 1 января 2023 года.

      Секретарь Иртышского районного маслихата

Б. Шингисов

	Приложение
к решению Иртышского
районного маслихата
от 1 декабря 2022 года
№ 104-25-7

 Повышение ставок земельного налога Иртышского района

Зоны расположения земель

Наименование населенного пункта

Процент повышения

1

село Иртышск

+ 40 %

1

село Голубовка

+ 20 %

1

село Агашорын

+ 20 %

1

село Ленино

+ 20 %

1

село Каракудук

+ 20 %

1

село Косколь

+ 20 %

1

село Кызылжар

+ 20 %

1

село Майконыр

+ 20 %

1

село Панфилово

+ 20 %

1

село Северное

+ 20 %

1

село Узынсу

+ 10 %

1

село Амангельды

+ 10 %

1

село Иса Байзакова

+ 10 %

1

село Луговое

+ 10 %

1

село Косагаш

+ 10 %

1

село Караагаш

0 %

1

село Ульгули

0 %

1

село Ынтымак

0 %

1

село Караоткель

0 %

1

село Кенес

0 %

1

село Кызылкак

0 %

1

село Тогызак

0 %

1

село Тохта

0 %

1

село Степное

0 %

1

село Селеты

0 %

1

село Кызылагаш

0 %

1

село Буланбай

0 %

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14